様式第６号（第15条関係）
様式第６号（第15条関係）
　　年　　月　　日
　東京都知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　事業者名　　実印

　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

旅行業者等向け経営活力向上緊急支援事業補助金（バス事業者）事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付３産労観受第　　　号をもって交付決定の通知があった補助事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額
　　　金　　　　　　　　円

２　実績額
　　　金　　　　　　　　円

３　補助事業の内容
　　付表１のとおり

４　補助対象資産表
　　付表２のとおり

５　提出書類
・下記書類の写し
	契約書（注文書／注文請書）、納品書、請求書、振込控、当座勘定照合表又は普通預金通帳、整備写真、購入製品のカタログ・保証書・シリアル№確認資料　等

　（本報告についての連絡先）
	所属

	氏名

	所在地
	〒

	電話番号

	メールアドレス

（付表１）
補助事業実施内容

１　事業実施内容（補助事業完了まで）

２　経費詳細
	経費内訳
	金額
（税抜）
	車両ナンバー
（車両に対する補助の場合）

	品名
	数量
	単価
（税抜）

	合　　　　計

	[bookmark: _GoBack]実績額
（合計金額の4/5または交付決定額のいずれか低い額で、
千円未満の端数切捨て）

（付表２）

補助対象資産表

単価50万円（税抜）以上の財産
□　該当なし
□　該当あり

	区分
	管理番号
	機械装置等名称
	取得年月
	数量
	取得価格（円）
	備考

	有形固定資産

	無形固定資産

※　上記「補助対象資産」は、有形固定資産として資産計上するなど
　　関係法令に基づき適正な会計処理を行わなければなりません。

※　取得価格は、決算報告書の資産計上金額と同一金額をご記入ください。